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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 173,824.00

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1502-1982-00188

0107-1986-00440

1513-1992-00164

1511-1984-00001

0612-1979-00043

0801-1982-00582

0801-1983-01201

0801-1987-07515

1522-1980-00187

1807-1990-00945

0607-1974-00715

1707-1973-00708

1201-1984-00494

0101-1974-01956

0101-1983-01815

1503-1995-00016

1504-1962-00070

0801-1995-10777

0801197407166

0801-1971-07356

0801-1983-00931

0413-1988-01108

1316-1975-00118

0901-1973-00171

0107-1992-01568

0101-1990-04327

1501-1988-01123

1502-1993-00001

0801-1976-09130

0801-1987-12991

0801-1994-19416

1516-1979-00119

0801-1986-10565

0604-1985-00231

0801-1989-12117

0420-1967-00050

1516-1961-00120

1501-1992-00927

0801-1995-21106

0801-1989-16521

1801-1987-00670

0901-1977-00208

1801-1989-04537

1201-1979-00070

1201-1986-00730

FRANCIS YANETH SOTO NUÑEZ

SAYRA CAROLINA MEJIA SERRANO

CARLOS ALEXANDER ARGUETA GARCIA

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

BLANCA NELY RODAS AVILA

WILSON EDUARDO AMADOR ESCOTO

PATRICIA MARIA MENDOZA MONCADA

JOAN ELIAS CORDOVA MIDENCE

LUIS ENRIQUE BANEGAS GALEAS

SUANY LINETH PORTILLO ROSALES

MARIA MIRIAN MATAMOROS MONTOYA

IRIS SULEMA ALVARADO DIAS

DANERIS ENMANUEL FLORES MEJIA

EDNA CAROLINA OLIVA BARDALES

SINIA YORLENI PEREZ ROMERO

OLVIN CALIXTO ORDOÑEZ ORTIZ

DELMIA BETULIA GALLEGOS SALGADO

YERMIN YOVANNI SANCHEZ HERNANDEZ

KARLA WALESKA CARDENAS CARCAMO

REINA ELIZABETH ANTUNEZ ROSALES

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

ALICIA MARISELA GAMEZ MARTINEZ

SANTOS PEREZ SERRANO

ERNESTO COLEMAN FINLEY

LARISSA HERCULES CARIAS

DERICK XAVIER HERNANDEZ MEJIA

DIANA CECILIA VARELA FUNES

ANDRES MISAEL TEJEDA TURCIOS

GUEYSY YAMILETH LANZA VALLADARES

NUSLY GABRIELA DALA CACERES

BRAYAN ORLANDO UMANZOR ROMERO

MAGDA XIOMARA JACOME JUAREZ

EVELIN JAJAIRA CANALES FLORES

IRIZ YANETH ZALAYA PASTRANA

VILMA YESSENIA SERRANO FLORES

JOSE NOE LOPEZ

LINO RENE LOBO MEDINA

HEBELYN PAOLA ROMERO ZELAYA

RITZA ABIGAIL GOMEZ ANDINO

MARCO TULIO RIVAS ANDINO

MARCOS DANILO GEORGE ORELLANA

GLENDA SUYAPA RAPALO UMAÑA

CARMEN ISELA PEREZ CANTILLANO

NERY DANIEL PADILLA LOPEZ

CARLOS NOE MARTINEZ CHAVARRIA
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 145,988.26

 8,000.00

 18,470.42

12-SEP-23

20-SEP-23

26-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 173,824.00

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1521-1981-00184

1508-1984-00996

0814-1985-00416

0710-1977-00011

0814-1979-00375

0602-1985-00445

0801-1982-15356

0801-1977-00596

0801-1993-04578

0819-1969-00073

1503-1985-01354

0822-1991-00166

0801-1976-02683

0401-1976-00610

1801-1983-00755

0318-1985-02717

1803-1984-00431

1010-1986-00240

1508-1982-00292

0604-1973-00063

0601-1970-01614

0801-1971-01866

0801-1973-02643

1503-1986-01848

0615-1977-00483

1503-1992-00351

0318-1976-01592

0901-1974-00346

0715-1999-00683

0301-1980-02028

1516-1981-00169

0806-1989-00727

0805-1967-00047

0209-1986-01355

0901-1985-00137

0502-1977-01714

1301-1975-00607

0408-1983-00087

1208-1989-00179

0801-1964-00922

0610-1976-00524

1601-1983-00991

1801-2001-02487

1210-1972-00034

1313-1986-00872

OFELIA MARGARITA MURIILLO PAZ

ERICA YAJANIA REYES MEJIA

LICENIA EMILIA HERNANDEZ RAMOS

MARVIN NOE MARADIAGA TRIMINIO

JUAN ABEL HERNANDEZ MENCIA

JOSE DANILO OSORTO

WENDY MARISEL FLORES BETANCOURTH

JOSE NOEL ALONZO GONZALEZ

ANA CAROLINA ANDRADE CUELLAR

JULIO SESAR CRUZ ZUNIGA

MAURIN JANETH PADILLA MENDOZA

ELSA CONSTANCIA MATUTE UDIEL

CLAUDIA YESCENIA AMADOR MEDINA

ROSA MARIA ARITA

ERIK ORLANDO MARTINEZ GEORGE

AMANDA PATRICIA SUAREZ CASCO

SONIA GRICELDA RODRIGUEZ NUÑEZ

MARIA DOLORES CANTARERO CORTEZ

ANATALIA GARCIA SOSA

HILBIA MERCEDES PONCE LARIOS

VERONICA ESPERANZA QUIÑONEZ HERNANDEZ

NORA LIZETH RODRIGUEZ LOPEZ

VIRNA ODETTE BASCHA BARAHONA

ELI ABIMAEL GODOY ISIDRO

KENLY DANIELA PINEL MARTINEZ

ESDRAS ARIEL MENDOZA AMADOR

ANGEL ANTONIO CHINCHILLA ANTONELLI

ROSALIO ERAZO SALINAS

YURIS GISSELA LICONA RAMOS

CARLOS JOEL AVILA GUTIERREZ

CARLOS RUFINO LIZARDO DOMINGUEZ

LIZETH NAVIL AMADOR AMADOR

IVAN MEDINA DIAZ

CLAUDIA MARINA DUBON VELASQUEZ

NURY HAYLOCK CRAMER

NORA ISABEL CARDENEZ ALVARADO

MIRIAN ARACELY CORTES

JULIA MARIBEL GUEBARA MEMBREÑO

GLORIA MARIA BANEGAS CHAVEZ

FRANKLIN CUESTAS VELASQUEZ

GERARDO ANTONIO LAGOS

XIOMARA ISABEL SABILLON LOPEZ

SULEMA PATRICIA ORELLANA ANTUNEZ

ULDA GARCIA SANCHEZ

ELMER YOHELI MATEO
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 18,470.42

 1,365.32

 2,840,635.94

 3,932,576.37

26-SEP-23

26-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 6,947,036.31

 173,824.00

 6,773,212.31

 173,824.00

 6,773,212.31

 001

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

MANEJO INTEGRADO DE LA BIÓSFERA DEL RIO PLÁTANO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0101-1990-00004

0901-1974-00291

1505-1982-00212

1505-1983-00074

0801-1999-11965

1210-1983-00033

1807-2001-00327

0028001

0028001

LOIDA EUNICE MARADIAGA VILLEGAS

ERLIN SANLITA JAMES ARRECHAVALA

JOSE DANIEL OSEGUERA CABALLERO

YANETH BARAHONA AVILA

ESCARLETH NICOL MEJIA AMADOR

JONNY RAFAEL MARTINEZ GARCIA

CARLOS SAMIR MELENDEZ REYEZ

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


